(Subsequentium schematum examen) 

Cum subsequentes gradus examinis alicuius schematis continuo 

peragi nequeunt, hi ad aliud tempus differuntur ; atque interim aliorum 

schematum examen peragi potest. 

Art. 60 

(Emendationum examen) 

§ 1. Expensae a Commissionibus emendationes typis impressae una 

cum concinna relatione Patribus distribuuntur. 

§ 2. Die a Praeside statuto, Relator scriptam de emendationibus rela

tionem illustrat. 

§ 3. Secretarius generalis singulas emendationes legit ; atque de una

quaque admittenda vel reicienda Patres schedula suffragium ferunt,, 

verbis placet vel non placet. 

§ 4. Scrutatores schedulas colligunt et Secretario generali tradunt,, 

ut scrutinium fiat, de quo notarii referunt in actis. 

§ 5. Peracta de emendationibus suffragatione, Secretarius generalis; 

eiusdem exitum Patribus et competenti Commissioni significat. 

Art. 61 

(Textus emendati examen) 

§ 1. Competens Commissio sive unica sive ex pluribus constituta ad 

normam Art. 58 § 2, sepositis emendationibus non adprobatis, schema 

vel schematis partem reformat iuxta probatas emendationes. 

§ 2. Textus emendatus, typis impressus, Congregationis generalis; 

Praesidi traditur atque inter Patres distribuitur. 

§ 3. Statuto tempore, Patres, audita Relatoris declaratione, de emen

dato textu sive integro sive diviso, iuxta Praesidis ordinationem, sche

dulis vota proferunt, adhibita formula : placet, non placet, placet iuxta 

modum; qui votum dederit placet iuxta modum, schedulae adicere tene

tur modum ab ipso intentum. 

§ 4. Schema sive integrum sive divisum maioritate suffragiorum pro

batur vel reicitur. 

§ 5. Excepto casu quo schema integrum vel divisum maioritate suffra

giorum reiectum fuerit, modi propositi examini subiciuntur ad normam 

Art. 58-60. 
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§ 6. Postquam omnes schematis partes singulae probatae fuerint, 

schema integrum probatum censetur. 

§ 7. In peculiaribus casibus Praeses novam potest suffragationem 

super integro schemate exquirere, quo in casu Patres suum iudicium 

proferunt schedula, adhibita formula placet vel non placet. 

Art. 62 

(Schematis probati Summo Pontifici praesentatio) 

Schema a Congregatione generali probatum, per Praesidem Summo 

Pontifici defertur, cuius est, si censeat, illud Sessioni publicae subicere 

eiusdemque Sessionis diem statuere. 

Art. 63 

(Congregationis generalis finis) 

§ 1. Congregationi generali finis a Praeside imponitur prece : Agimus.